
                                                                                                                                                 

 

Av.V. Holjevca 17, 10 010  Zagreb 

Tajništvo: 01/6600-643  

ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 

http://gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr/ 

          

KLASA:004-01/23-01/01 

URBROJ:251-280-01-23-1 

U Zagrebu, 29.5.2023. 
 

Temeljem članka 57. Statuta XIII. gimnazije i članka 20. i 21. Etičkog kodeksa neposrednih nositelja 

odgojno-obrazovne djelatnosti u XIII. gimnaziji,  a na prijedlog Nastavničkog vijeća sa sjednice 

29.5.2023., ravnateljica škole Ines Šimac, prof. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Etičkog povjerenstva XIII. gimnazije 

 

I. Imenuje se Etičko povjerenstvo u sljedećem sastavu: 

1. Jozo Kožulović – vjeroučitelj 

2. Martina Rastovski – nastavnica tjelesne i zdravstvene kulture  

3. Klara Zmaić – nastavnica njemačkog jezika  

i  njihovi zamjenici: 

1. Frane Marić –  nastavnik povijesti 

2. Jelena Pilić – tajnica škole 

3. Tanja Raguž – nastavnica njemačkog jezika  

 

Za predsjednika Etičkog povjerenstva imenuje se Jozo Kožulović. 

II. U okviru svojih nadležnosti  Etičko povjerenstvo donosi mišljenja o načelnim pitanjima kao i o 

usklađenosti ponašanja u konkretnim slučajevima s načelima i odredbama Etičkog kodeksa, a pitanja 

iz svoje nadležnosti rješava zaključkom.  

III. Etičko povjerenstvo imenuje se na vrijeme od dvije (2) godine.  

IV. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Škole.  

Obrazloženje 

Temeljem članka 20. i 21. Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti u 

XIII. gimnaziji potrebno je bilo imenovati Etičko povjerenstvo Škole, budući da je protekao rok od 2 

godine na koje je bilo imenovano prethodno povjerenstvo.  

Temeljem navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

Dostaviti:                                                                                

1. Članovima povjerenstva - svima                     Ravnateljica:                                

2. Zamjenicima povjerenstva- svima     

3. Arhiva                                                                                         Ines Šimac, prof.  

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr
http://gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr/

